
Ajánlattételi felhívás iskolagyümölcs- és iskolazöldség beszerzéséhez 
 
Ajánlatkérő neve: Csillagberek Waldorf Alapítvány 
címe: 1042 Budapest, Árpád út 161-163. 
e-mail címe: kuratorium@csillagberek.hu 
telefonszáma: +36302752224 
Képviselő neve: Dr. Juhász Péter 
Kapcsolattartó neve: Dr. Endrész Előd 

 
I. A beszerzés tárgya:  

Az iskolagyümölcs- és iskolazöldség-program szabályozásáról szóló 15/2021 (III.31) AM rendelet 
(továbbiakban: rendelet) alapján az alább megnevezett intézmény(ek) 1-6. évfolyamos tanulói részére 
szállítandó gyümölcs, zöldség beszerzése. 
 

II. Teljesítés helye, tanulói létszám 
Intézmény neve: Csillagberek Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti 
Iskola  
 
Székhelyének címe: 1042 Budapest, Árpád út 161-163. 
 
OM azonosítója: 202717 
 
Feladatellátási hely kódja(i): 002 
 
Ellátandó tanulók száma 1-6. osztályban: 103 
 
A feltüntetett tanulói létszám az AM. rendelet 6. § (5) bekezdésében meghatározott „várható 
végső kedvezményezett tanulói létszám”, melyet az adott köznevelési intézmény feladatellátási 
helyén az ajánlattételi felhívást követő év első évfolyamára maximálisan beíratható tanulói 
létszám és az ajánlattétel szerinti tanítási évben az 1-5. évfolyamon fennálló tanulók létszáma 
alapján határoz meg. 
 

III. Az ajánlatok értékelési szempontjai: 
Szerződési feltételek, az ajánlatok értékelésének szempontjai: a rendeletben meghatározott feltételek 
és eljárás szerint. 
Az ajánlatkérő a 

a. tanulók létszámára, 
b. az intézmény földrajzi elhelyezkedésére, 
c. a programba bevonható mezőgazdasági termékek forgalmazási adataira, 
d. a helyi beszerzés, helyi ellátási láncok által felkínált lehetőségekre, 
e. a környezeti előnyökre, hátrányokra,valamint 
f. szükség esetén az érintett intézmények véleményére 

tekintettel értékelési szempontrendszert alakít ki. 
Az AM rendelet 14 §. (1) bekezdése alapján a tanulónként kiosztható termék mennyisége hetente 
legfeljebb négy adag. Hetente legalább két féle terméket kell kiosztani.  
Az ajánlatkérő nagy hangsúlyt fektet a szállított termékek minőségére, a termesztés, tárolás 
körülményeire. 
Amennyiben a szállított termék nem 100%- ban saját termék, úgy a beszerzés biztonságos forrásból 
szármatik-e. 
Az ajánlattevő csak olyan terméket kínálhat, amelyet saját maga, vagy termelő tagjai, vagy 
tulajdonosa útján termel. Az egyes termékek esetében külön-külön kell teljesülnie azon feltételnek, 
hogy a kiosztásra kerülő  termék legalább 50% mennyiségben saját termék kell legyen. 
Fontos szempont az egészségre ártalmas hatások minél nagyobb körültekintéssel történő 
kiküszöbölése, a fenntarthatóság és a környezetvédelem. 
Az ajánlattevő bemutatja a termékek forgalmazási adatait. 
A forgalmazott termékek össztermésmennyisége: 
Ebből iskolagyümölcs programra fordított mennyiség: 
Iskolagyümölcs programba külső forrásból vásárolt részarány: 
Az ajánlatkérő előnyben részesíti azt az ajánlattevőt, aki: 

- széles termékkínálattal rendelkezik,  



- termékeit bemutatja, tárolási körülményi kimagaslóak 
- magas minőséget garantáló rendszerrel, módszerekkel rendelkezik 
- tevékenységét a környezeti felelősségvállalással összhangban végzi 

/alternatív energia használata, energiahatékonysági terv, üvegházhatású gázok 
kibocsátásának csökkentéséhez való hozzájárulás, hulladékgazdálkodási rendszer, szelektív 
hulladékgyűjtés, vízgazdálkodási terv, vízfogyasztás csökkentő eljárások alkalmazása, 
növényvédőszer monitoring rendszer /RMS/, környezetbarát szerek használata, stb./ 

- minél kisebb a telephely, lerakat és iskolák közötti távolság/km/ 
-  a Program sikeres végrehajtását célzó - az iskolák számára nyújtott segítségnyújtási formáit, 

elképzeléseit ismerteti 
 

IV. Szükséges nyilatkozatok, igazolások, dokumentumok: 
- igazolás a saját termék százalékos arányáról 
- a Kincstár által előzetesen jóváhagyott szállítói igazolás, nyilatkozat 
- az ajánlattevő pénzügyi, gazdasági alkalmasságának, stabilitásának igazolása 
- átlátható szervezet nyilatkozat 
- érintett termőterület adatai, dokumentumai 
- jogszerű földhasználat igazolása 
- vásárolt termék származásának igazolása 
- telephely, lerakat igazolása 
- minőségbiztosítási rendszer tanusítvány 
- környezetvédelmi, környezettudatos magatartás  
- stb. 

 
V. Egyéb információk: 

 
- Ajánlatkérő nyilatkozik, hogy a rendelet10. § (1) bekezdésében meghatározott, az egy hétre 

és egy főre számított bruttó kettőszázharminc forint támogatás összeget meghaladó ajánlatot 
elfogadja, amennyiben az ajánlattevő eltekint a különbözet pénzügyi rendezésétől és erről az 
ajánlatában nyilatkozik, hogy az ajánlattétel és a támogatási összeg különbözetét átvállalja. 
Az ajánlatkérő részéről önrész kifizetésére nincs lehetőség az ajánlattétel és a támogatási 
összeg különbözetére vonatkozóan. 

- Az ajánlatkérő figyelembe veszi az érintett intézmények véleményét. 
- Jelen ajánlatkérés nem minősül kötelezettség vállalásnak az ajánlatkérőtől. 

 
A szerződés időtartama, szállítási hetek: 
 
2025/2026 tanév 
 
Vállalt szállítási hetek száma szállítási időszakonként. 
 

VI. Az ajánlat érvénytelensége: 
 

Érvénytelen az ajánlattevő ajánlata, amennyiben nem tud a pályázathoz csatolni köztartozás 
mentességről kiállított igazolást és nullás adóigazolást. 
 
VII. Az ajánlatok benyújtásának módja: 

Az ajánlatot kizárólag elektronikus úton az ajánlattevő cégszerű aláírásával ellátva kell megküldeni. 
A tárgyban fel kell tüntetni:” Iskolagyümölcs-program ajánlat 2025/2026 tanév. Az ajánlattételi határidő 
lejárta előtt megtekinteni tilos.!” 
 
Az ajánlatok beérkezésének ideje: 2025. április 30.  24:00 óra 
Az ajánlatok bontása: 2025. május 5.  10:00 óra 
Rangsorolás eredménye, ajánlattevők értesítése: 2025. május 5.  
A bontás helyszíne: 1042 Budapest, Árpád út 161-163. 
 
Kelt: Budapest, 2025. április 15. 
Fenntartó - Ajánlatkérő 


